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Grzejnik łazienkowy HF London 1170 х 530
190W 230V czarny mat

Cena brutto 1 900,00 zł

Dostępność Dostępny 5-14 dni

Numer katalogowy HF London 1170 х 530 czarny mat

Kod producenta HF London 1170 х 530 czarny mat

Kod EAN 4820258983315

Producent Hygge Family

Zastosowanie Suszarka łazienkowa

Opis produktu

HF London 1170 х 530 czarny mat
Głębokość [mm] : 80
Waga [kg] : 8,9
Ilość profili : 20
Maksymalna temperatura : 55
Gwarancja : 3 lata
Wysokość [mm] : 1170
Szerokość [mm] : 530
Moc [W] : 190

Hygge Family elektryczny grzejnik na ręczniki działa tylko wtedy, gdy jest potrzebny i pomaga Ci obniżyć wydatki, ponieważ
może zużywać prawie 10 razy mniej energii niż zwykły grzejnik na ręczniki.

Timer-regulator ma trzy tryby temperatury: 40, 45 i 50℃. Pozwala wybrać odpowiednią temperaturę grzania, która jest
potrzebna w danym momencie. Jest bardzo łatwy w użyciu. Za pomocą zaledwie 2 przycisków możesz wybrać jeden z trzech
trybów temperatury, a także ustawić czas pracy: 3, 6 h lub ciągłe grzanie.

Relingi na ręczniki Hygge Family: rodzaje, cechy i zalety
Dziś grzejnik łazienkowy to grzejnik i produkt wielofunkcyjny. Szybko suszy mokre ręczniki i drobne ubrania. Utrzymuje
również komfortowy mikroklimat w łazience, osusza nadmiar wilgoci i zapobiega gromadzeniu się pleśni na powierzchniach.
Generalnie trudno wyobrazić sobie nowoczesną łazienkę bez elektrycznego relingu na ręczniki. Ale jak wybrać produkt, który
jest jednocześnie wysokiej jakości i praktyczny? Elektryczny reling na ręczniki Hygge Family to doskonały wybór –
nowoczesny, zaawansowany technologicznie i zaskakująco praktyczny.

Cechy elektrycznych relingów na ręczniki Hygge Family
Każdy elektryczny reling na ręczniki Hygge Family to produkt wysokiej jakości, wyprodukowany na europejskim sprzęcie
zgodnie z najnowszymi europejskimi normami. Te suszarki na ręczniki są efektem współpracy brytyjskiej marki i ukraińskiej
firmy. A ich produkty to połączenie doskonałej jakości i stylu. Wśród cech i zalet takich suszarek do ręczników znajdują się:

wysokiej jakości materiały – wysokiej jakości rury do grzejników wykonane są ze stali węglowej, która jest bardzo
twarda, odporna na ścieranie, niezawodnie zachowuje swój kształt i posiada powłokę antykorozyjną;
wydajność – wszystkie modele wyposażone są w regulator czasowy i tryb Eco Mode, który umożliwia regulację
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temperatury poprzez wybór jednego z 3 trybów temperatury i optymalnego czasu pracy, co pozwala zaoszczędzić
energię;
możliwość produkcji – specjalny kabel grzewczy z warstwami akumulującymi ciepło jest rozciągnięty na całej
powierzchni produktu, co zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i precyzyjną kontrolę temperatury do 50 C,
dzięki czemu suszarki Hygge Family nie wymagają do działania czynnika chłodzącego ani dodatkowej grzałki;
atrakcyjne i wygodne podłączenie – produkt podłącza się do ściany w zwykły sposób za pomocą wtyczki i gniazdka lub
poprzez funkcję podtynkową, która umożliwia poprowadzenie przewodu bezpośrednio ze ściany do produktu.

Ponadto produkty Hygge Family charakteryzują się atrakcyjną ceną.

Rodzaje wieszaków na ręczniki Hygge Family
Każdy elektryczny wieszak na ręczniki Hygge Family wygląda stylowo i nowocześnie. Jednak kupujący może wybrać model,
który odpowiada jego gustowi. Asortyment firmy obejmuje produkty różniące się:

Kształtem. Możesz wybrać gładkie linie, zaokrąglone krawędzie lub ostrzejsze rozwiązania lub połączyć je w jeden
produkt. Na przykład model HF Derby ma okrągłe rury i kwadratowe słupki, HF Greenwich ma zarówno okrągłe żebra,
jak i okrągły słupek, HF London ma kwadratowe rury i kwadratowy słupek, a HF Oxford ma prostokątne żebra i
kwadratowy słupek.
Kolor. W katalogu znajdują się matowe białe i czarne powierzchnie.

Każdy elektryczny wieszak na ręczniki Hygge Family można zamontować po prawej lub lewej stronie. Produkty te mają
uniwersalne i unikalne złącze łączące je z zasilaniem po obu stronach. Każdy elektryczny wieszak na ręczniki Hygge Family
jest łatwy w utrzymaniu – modele nie gromadzą kurzu i brudu, dlatego należy przecierać je wilgotną gąbką, aby utrzymać je w
dobrym stanie.
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